

Strandvej 33 ApS

Strandvej 33, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 37 08 65 76

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2023.



Jørgen Bjerregård Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Strandvej 33 ApS
Strandvej 33
5762 Vester Skerninge

E-mail: J-B-Nielsen.5762@c.dk

CVR-nr.: 37 08 65 76

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jørgen Bjerregård Nielsen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året været udlån.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-7.325	-5.825
Andre finansielle indtægter	0	10.096
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.442</u>	<u>-4.719</u>
Resultat før skat	-12.767	-448
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>3</u>
Årets resultat	<u>-12.767</u>	<u>-445</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	114.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-212.767</u>	<u>-114.845</u>
Disponeret i alt	<u>-12.767</u>	<u>-445</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.027.659	1.194.426
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.027.659</u>	<u>1.194.426</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.027.659</u>	<u>1.194.426</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	513.131	513.131
Tilgodehavender i alt	<u>513.131</u>	<u>513.131</u>
Likvide beholdninger	<u>575.966</u>	<u>534.865</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.089.097</u>	<u>1.047.996</u>
Aktiver i alt	<u>2.116.756</u>	<u>2.242.422</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.862.239	2.075.006
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	114.400
Egenkapital i alt	<u>2.112.239</u>	<u>2.239.406</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.501	3.002
Anden gæld	16	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.517</u>	<u>3.016</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.517</u>	<u>3.016</u>
Passiver i alt	<u>2.116.756</u>	<u>2.242.422</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	2.189.851	113.000	2.352.851
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-114.845	114.400	-445
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	2.075.006	114.400	2.239.406
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-212.767	200.000	-12.767
	50.000	1.862.239	200.000	2.112.239

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		